

## Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 46388121

---

Data publicarii	15.05.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.322,73 RON - 7.322,73 RON

---

Descriere: Vata Isover PLE 100 12 buc\*95.75=1149.00 Gips carton 12.5 40 buc\*23.71=948.40 Diblu cu guler 6\*60 200 buc\*0.16=32.00 Profil gips carton CW 100/4 20 buc\*23.75=475.00 Profil gips carton UD 100/4 8 BUC\*19.55=156.40 Surub gips carton 3.5 2000 buc\*0.03=60.00 Otel beton fasonat fi 8/6 20 buc\*10.70=214.00 Sarma neagra 1.2 2 kg\*6.81=13.62 Plasa sudata fi 6 3 buc\*179.64=538.92 Boltar jaluze 20 100 buc\*4.80=480.00 Pietris cu nisip sort 2-3 3 mc\*188.00=564.00 Beton 300 3 mc\*464.18=1392.54 Ciment 15 sac\*21.9=328.50 OSB 15 10 buc\*87.36=873.60 Cuie 60 5 kg\*6.45=32.25 Cuie 80 5 kg\*6.45=32.25 Cuie 100 5 kg\*6.45=32.25

---